Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                  Ханты-Мансийский район                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  00.00.2020 г.

п. Кедровый
	                                            № ПРОЕКТ

Об отмене постановления № 72 от 30.12.2019

«Об утверждении перечня должностных лиц местного
самоуправления, наделенных исполнительно-
распорядительными полномочиями по решению

вопросов местного значения сельского поселения Кедровый
В соответствии с протестом Ханты-Мансийской межрайонной прокуратурой на постановление администрации сельского поселения № 72 от 30.12.2019 от 10.02.2020, на основании Устава сельского поселения Кедровый:
         1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кедровый № 72 от 30.12.2019 «Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления, наделенных исполнительно-распорядительными полномочиями по решению вопросов местного значения сельского поселения Кедровый».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Кедровый

         И.Г. Воронов